
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 
SOSPENSIONE BORSA DI RICERCA AL DOTT. ANTONIO VIGILANTE 

PRESSO IL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE E SCIENZE MATEMATICHE 
 TUTOR Prof. V. BIANCALANA 

 

IL RETTORE  

 
- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- visto l’Avviso di selezione per borsa di ricerca emanato con D.R. rep. n. 1535/2019,  prot.145295/III-12 del 

20/08/2019; 

- visto il Decreto Rettorale di cui al prot. n. 193692 del 19/11/2019 con il quale è stata attribuita una borsa 

di ricerca al dott. Antonio Vigilante per la durata di 8 mesi con decorrenza dal 01/12/2019; 

- vista la richiesta  di sospensione borsa pervenuta con prot. n. 60810 del 01/04/2020 da parte del dott. 

Vigilante, motivata da incompatibilità con “Postdoctoral Fellowship” concessa da ente estero (University 

College of London); 

- accertato che il tutor, prof. Biancalana, ha espresso il nulla-osta alla sospensione delle attività della borsa 

richiesta dal dott. Vigilante; 

- verificato che tale possibilità è contemplata dal Regolamento borse di studio e di ricerca tutt’ora vigente 
 

 
DECRETA 

 

1.  Al dott. Antonio Vigilante è sospesa, con decorrenza dal 1 aprile 2020, la borsa di ricerca attribuitagli con 
DR prot. 193692 del 19/12/2019. 

2. Seguirà successivo Decreto Rettorale contenente la data di riattivazione della borsa. 

 
 

Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore   
Francesco Frati 
  

 
 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 
 
 

Visto 
Il dirigente dell’Area servizi allo studente 
Giovanni Colucci  
 
 

 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento  
Tamara Movilli 
 
  
 
 
 
Visto 
Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 
Laura Berni 
 


